
Steiermärkischer Schützenbund

Steirische Meisterschaft
LG/LP Stehend aufgelegt

Bärnbach, 28.02. bis 01.03.2025

Luftgewehr

EINZELSCHUETZEN

Frauen
  1. Monsberger Michelle    SPS Bärnbach        103.9 106.2 105.8 104.6     -     -  420.5
  2. Pirker Lisa            SV Krieglach        104.4 104.4 104.8 105.2     -     -  418.8
  3. Scheider Andrea        TAV Mautern         104.4 105.0 104.5 104.5     -     -  418.4
  4. Tiefenbacher Franziska SV Krieglach        104.4 105.3 105.7 103.0     -     -  418.4
  5. Hörbinger Kristin      TAV Mautern         104.2 104.6 103.6 105.6     -     -  418.0
  6. Graf Doris             Brucker SV          104.1 101.8 103.4 104.8     -     -  414.1
  7. Koidl Elena            SV Judenburg        101.6 105.2 104.1 102.4     -     -  413.3
  8. Schauer Alexandra      SV Enzian Spital    101.0 102.6 104.4 103.3     -     -  411.3
  9. Esser Elisabeth        SV Raiffeisen Neumar103.5 100.6 100.7 100.9     -     -  405.7
 10. Hilbel Veronika        SV Bad Mitterndorf  103.3 101.6 100.0  98.5     -     -  403.4
 11. Lechner Elisabeth      SV Feistritztal     100.5 102.5  99.9  98.9     -     -  401.8

Männer
  1. Hansmann Georg         Brucker SV          105.6 105.6 105.1 104.4     -     -  420.7
  2. Göttfried Alfred       SV 1582 Oberzeiring 104.6 106.3 104.2 105.5     -     -  420.6
  3. Pfundner Magnus        SPS Bärnbach        105.0 104.5 105.5 105.3     -     -  420.3
  4. Cermak Andreas         SV Knittelfeld      105.8 102.8 105.9 105.5     -     -  420.0
  5. Gössler Roland         SV Enzian Spital    104.1 104.7 103.2 105.5     -     -  417.5
  6. Ninaus Daniel          SV Hitzendorf       102.7 104.2 104.9 105.5     -     -  417.3
  7. Könighofer Bernhard    SV Krieglach        104.3 104.0 104.7 104.1     -     -  417.1
  8. Praschl Walter         PSG Mariazell       102.8 105.9 104.5 103.8     -     -  417.0
  9. Gruber Manuel          SV 1582 Oberzeiring 102.9 104.7 103.7 104.9     -     -  416.2
 10. Lechner Georg          SV Feistritztal     101.8 105.0 103.6 104.9     -     -  415.3
 11. Hasler Franz           SV 1582 Oberzeiring 102.4 104.0 103.6 105.1     -     -  415.1
 12. Schlapp Tamas          SV RB Eggersdorf    102.9 103.5 102.4 104.7     -     -  413.5
 13. Felfer Michael         SV 1582 Oberzeiring 103.2 103.6 104.0 102.6     -     -  413.4
 14. Schwarzenegger Markus  Kapfenberger SV     104.2 104.0 103.1 101.2     -     -  412.5
 15. Troppacher Thomas      Brucker SV          102.7 102.6 103.2 103.8     -     -  412.3
 16. Begh Bernhard          SV Feistritztal     102.6 104.4 102.9 102.4     -     -  412.3
 17. Rauchenwald Helmut     SV 1582 Oberzeiring 102.1 103.7 103.3 103.0     -     -  412.1
 18. Kleinhapl Martin       SV RB Eggersdorf    102.5 101.8 102.5 103.4     -     -  410.2
 19. Buichl-Ruisz Kevin     SV Stainz           101.5 100.3 103.0 100.4     -     -  405.2
 20. Platzer Dominik        SV RB Eggersdorf     98.8 102.7 100.8 101.8     -     -  404.1

Seniorinnen 1
  1. Gruber Evelyn          SV Knittelfeld      105.3 106.0 104.9 104.7     -     -  420.9
  2. Koini Elke             SV Knittelfeld      103.6 105.3 104.5 104.9     -     -  418.3
  3. Höllerer Dagmar        SV Hafning          105.4 104.9 104.9 103.1     -     -  418.3
  4. Taberhofer Petra       PSG Mariazell       104.9 103.5 103.5 104.9     -     -  416.8
  5. Wagner Silke           TAV Mautern         103.1 104.7 105.0 103.4     -     -  416.2
  6. Kraßnigg Martina       SV Hitzendorf       105.3 103.5 101.8 103.3     -     -  413.9
  7. Mauerbauer Johanna     PSG Mariazell       104.9 102.4 101.7 104.2     -     -  413.2
  8. Bergmann Andrea        SV Enzian Spital    103.1 101.9 102.8 102.4     -     -  410.2
  9. Durstmüller Christine  SV Hitzendorf       100.9 101.3 103.6 103.0     -     -  408.8

Senioren 1
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  1. Monsberger Gerhard     SPS Bärnbach        106.2 106.5 106.4 105.1     -     -  424.2
  2. Degold Harald          SV Rosental         104.5 106.4 105.3 105.0     -     -  421.2
  3. Tappler Günther        SV Rosental         104.7 106.2 104.7 104.1     -     -  419.7
  4. Mayer Siegfried        SV Knittelfeld      104.0 105.0 104.7 104.9     -     -  418.6
  5. Wiedner Gernot         SV Rosental         105.0 103.7 104.4 104.0     -     -  417.1
  6. Pock Bernhard          SV Enzian Spital    105.4 104.0 104.1 102.8     -     -  416.3
  7. Tappler Franz          SV Rosental         103.0 104.1 104.2 104.5     -     -  415.8
  8. Hansmann Arnold        Brucker SV          104.0 103.7 104.0 103.9     -     -  415.6
  9. Urschinger Siegfried   SPS Bärnbach        103.9 103.2 103.9 104.5     -     -  415.5
 10. Schrittwieser Rudolf   SV Krieglach        105.5 103.2 104.1 101.9     -     -  414.7
 11. Fischer Peter          SV Enzian Spital    101.2 104.1 105.2 104.1     -     -  414.6
 12. Scherr Hermann         SV Rosental         102.3 104.6 105.0 102.5     -     -  414.4
 13. Schwarz Heimo          SV Krieglach        104.8 101.9 103.6 103.5     -     -  413.8
 14. Fink Walter            SSV Bad Gleichenberg104.9 102.6 104.2 102.1     -     -  413.8
 15. Koini Fritz            SV Knittelfeld      103.0 103.2 103.4 103.0     -     -  412.6
 16. Trutschnigg Harald     SPS Bärnbach        104.1 103.2 101.8 103.1     -     -  412.2
 17. Mauerbauer Rupert      PSG Mariazell       102.0 102.6 104.4 103.0     -     -  412.0
 18. Stoff Joachim          SV RB Eggersdorf    100.4 102.6 103.2 103.4     -     -  409.6
 19. Pock Bernd             SV Krieglach        102.5 101.8 102.4 102.0     -     -  408.7
 20. Pfleger Kurt           SSV Bad Gleichenberg101.6 100.7 103.2 101.9     -     -  407.4
 21. Saurer Wolfgang        SV Feistritztal     101.7 101.4 101.3 101.3     -     -  405.7
 22. Katzenschlager Alois   SPS Bärnbach         96.7  98.4  98.8  98.5     -     -  392.4

Seniorinnen 2
  1. Bernhardt Martina      SV Judenburg        106.4 104.9 104.3 104.8     -     -  420.4
  2. Gugler Veronika        SV Eisenerz         103.0 105.5 104.7 104.9     -     -  418.1
  3. Präsent Ingrid         SV Raiffeisen Neumar103.9 103.8 104.0 105.6     -     -  417.3
  4. Konrad Edith           PSG Mariazell       105.0 105.2 102.3 104.8     -     -  417.3
  5. Reumüller Monika       SV Knittelfeld      105.4 104.7 103.0 103.6     -     -  416.7
  6. Leitgeb Annemarie      SV Knittelfeld      105.5 103.4 104.9 102.4     -     -  416.2
  7. Hausegger Britta       SPS Bärnbach        103.5 101.9 104.8 104.5     -     -  414.7
  8. Hacker-Trutschnigg Reg SPS Bärnbach        103.2 104.0 104.2 102.5     -     -  413.9
  9. Sarlay Renate          SV RB Eggersdorf    102.9 103.4 103.2 103.1     -     -  412.6
 10. Fink Renate            SSV Bad Gleichenberg102.6 102.5 103.5 103.6     -     -  412.2
 11. Dietl Renate           PSG Mariazell       103.7 104.6 100.6 102.7     -     -  411.6
 12. Schachner Irmgard      SV Kainisch         100.0 103.3 104.5 101.9     -     -  409.7
 13. Bergmann Friederike    SV Enzian Spital    103.5 103.2 101.9 100.8     -     -  409.4

Senioren 2
  1. Zöhrer Werner          SV Rosental         106.2 106.0 105.6 106.0     -     -  423.8
  2. Magg Egon              SV Rosental         104.3 103.5 105.7 104.5     -     -  418.0
  3. Marath Klaus           SV Rosental         104.4 104.7 104.6 104.0     -     -  417.7
  4. Leitgeb Günther        SV Knittelfeld      104.5 104.0 104.2 103.3     -     -  416.0
  5. Jansenberger Ekkehard  SV Knittelfeld      103.8 105.2 103.1 103.6     -     -  415.7
  6. Eichmann Günther       SV Knittelfeld      104.7 102.7 105.0 103.2     -     -  415.6
  7. Dietl Otto             PSG Mariazell       103.5 103.5 104.2 104.2     -     -  415.4
  8. Stoia Petru            SV Krieglach        102.5 103.0 105.3 104.5     -     -  415.3
  9. Hausegger Harald       Kapfenberger SV     102.2 103.5 104.2 104.4     -     -  414.3
 10. Hausegger Wolfgang     SPS Bärnbach        105.0 101.8 103.3 104.1     -     -  414.2
 11. Ulbing Hubert          SV Stainz           103.9 105.4 102.8 101.3     -     -  413.4
 12. Reumüller Peter        SV Knittelfeld      102.6 103.8 102.8 103.0     -     -  412.2
 13. Preßl Rudolf           SV Kainisch         102.8 102.0 104.0 103.0     -     -  411.8
 14. Loibnegger Franz       SV Knittelfeld      101.7 103.6 104.0 102.5     -     -  411.8
 15. Mauerbauer Franz       PSG Mariazell       101.5 104.3 102.8 102.4     -     -  411.0
 16. Kohlbacher Walter      SV Stainz           102.3 102.1 103.5 102.5     -     -  410.4
 17. Rappl Hans             SV Bad Mitterndorf  103.8 101.6 101.9 103.0     -     -  410.3
 18. Schachner Friedrich    SV Kainisch         101.1 103.7 102.2 101.6     -     -  408.6
 19. Zahradnik Otmar        SV Krieglach        103.6 100.4 101.4 102.2     -     -  407.6
 20. Makos Werner           SV Bad Mitterndorf  103.1 103.1 101.3  99.4     -     -  406.9
 21. Held Anton             SSV Bad Gleichenberg102.6 100.5 102.4 101.0     -     -  406.5
 22. Toppler Sepp           SV Rosental         100.6 100.2 101.9 102.0     -     -  404.7
 23. Schrei Johann          Kapfenberger SV      98.0 101.2  98.6  97.0     -     -  394.8
 24. Gärtner Arnold         SV Hitzendorf        97.8  98.8  96.2  99.4     -     -  392.2
 25. Mittendorfer Manfred   SV Stainz            94.3  97.3  97.2  95.6     -     -  384.4

MANNSCHAFTEN

Allg. Klasse
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  1. SPS Bärnbach 1                    1258.6
       Hacker-Trutschnigg Regi  413.9
       Monsberger Michelle      420.5
       Monsberger Gerhard       424.2

  2. SV Krieglach                      1254.3
       Pirker Lisa              418.8
       Tiefenbacher Franziska   418.4
       Könighofer Bernhard      417.1

  3. PSG Mariazell                     1251.1
       Praschl Walter           417.0
       Konrad Edith             417.3
       Taberhofer Petra         416.8

  4. Brucker SV                        1250.4
       Graf Doris               414.1
       Hansmann Arnold          415.6
       Hansmann Georg           420.7

  5. SPS Bärnbach 2                    1246.7
       Hausegger Wolfgang       414.2
       Pfundner Magnus          420.3
       Trutschnigg Harald       412.2

  6. SV Hitzendorf                     1240.0
       Ninaus Daniel            417.3
       Durstmüller Christine    408.8
       Kraßnigg Martina         413.9

  7. SV Feistritztal                   1229.4
       Begh Bernhard            412.3
       Lechner Elisabeth        401.8
       Lechner Georg            415.3

  8. SPS Bärnbach 3                    1222.6
       Hausegger Britta         414.7
       Katzenschlager Alois     392.4
       Urschinger Siegfried     415.5

  9. Kapfenberger SV                   1221.6
       Schwarzenegger Markus    412.5
       Schrei Johann            394.8
       Hausegger Harald         414.3

 10. SV Bad Mitterndorf                1220.6
       Rappl Hans               410.3
       Makos Werner             406.9
       Hilbel Veronika          403.4

Allg. Frauen
  1. SV Knittelfeld                    1255.9
       Gruber Evelyn            420.9
       Reumüller Monika         416.7
       Koini Elke               418.3

  2. TAV Mautern                       1252.6
       Scheider Andrea          418.4
       Wagner Silke             416.2
       Hörbinger Kristin        418.0

  3. SV Enzian Spital                  1230.9
       Bergmann Friederike      409.4
       Bergmann Andrea          410.2
       Schauer Alexandra        411.3

Allg. Männer
  1. SV Knittelfeld                    1251.2
       Cermak Andreas           420.0
       Koini Fritz              412.6
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       Mayer Siegfried          418.6

  2. SV Enzian Spital                  1248.4
       Pock Bernhard            416.3
       Gössler Roland           417.5
       Fischer Peter            414.6

  3. SV 1582 Oberzeiring               1244.7
       Hasler Franz             415.1
       Gruber Manuel            416.2
       Felfer Michael           413.4

  4. SV RB Eggersdorf                  1233.3
       Schlapp Tamas            413.5
       Stoff Joachim            409.6
       Kleinhapl Martin         410.2

Allg. Senioren
  1. SV Rosental 1                     1252.6
       Tappler Günther          419.7
       Tappler Franz            415.8
       Wiedner Gernot           417.1

  2. SV Rosental 2                     1240.3
       Toppler Sepp             404.7
       Degold Harald            421.2
       Scherr Hermann           414.4

  3. SV Krieglach                      1237.6
       Schrittwieser Rudolf     414.7
       Stoia Petru              415.3
       Zahradnik Otmar          407.6

  4. PSG Mariazell                     1236.2
       Mauerbauer Franz         411.0
       Mauerbauer Rupert        412.0
       Mauerbauer Johanna       413.2

  5. SSV Bad Gleichenberg              1233.4
       Fink Renate              412.2
       Fink Walter              413.8
       Pfleger Kurt             407.4

Allg. Senioren 2
  1. SV Rosental                       1259.5
       Magg Egon                418.0
       Zöhrer Werner            423.8
       Marath Klaus             417.7

  2. SV Knittelfeld 2                  1244.0
       Eichmann Günther         415.6
       Reumüller Peter          412.2
       Leitgeb Annemarie        416.2

  3. SV Knittelfeld 1                  1243.5
       Loibnegger Franz         411.8
       Leitgeb Günther          416.0
       Jansenberger Ekkehard    415.7

  4. SV Stainz                         1208.2
       Kohlbacher Walter        410.4
       Mittendorfer Manfred     384.4
       Ulbing Hubert            413.4

Luftpistole
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EINZELSCHUETZEN

Allg. Frauen
  1. Frass Stefanie         Kapfenberger SV        92    95    94    96     -     -    377 /9
  2. Makos Christine        SV Bad Mitterndorf     95    93    95    94     -     -    377 /7
  3. Strahalm Christine     HSV Aigen              92    93    92    94     -     -    371
  4. Bergmann Andrea        SV Enzian Spital       88    91    90    91     -     -    360
  5. Schauer Alexandra      SV Enzian Spital       82    94    89    87     -     -    352

Männer
  1. Praschl Walter         PSG Mariazell          93    93    97    98     -     -    381 /13
  2. Burger Patrik          Kapfenberger SV        94    96    93    98     -     -    381 /11
  3. Pusterhofer Martin     SV Enzian Spital       90    97    88    91     -     -    366
  4. Holzer Andreas         SV Krieglach           90    89    93    92     -     -    364

Senioren 1
  1. Pock Bernhard          SV Enzian Spital       97    92    98    98     -     -    385
  2. Dixit Abhishek         PSG Mariazell          94    92    98    97     -     -    381
  3. Scharf Christian       PSV Leoben             92    94    99    95     -     -    380
  4. Eiselt Harald          Kapfenberger SV        93    92    91    94     -     -    370
  5. Farmer Gerhard         Kapfenberger SV        91    95    90    86     -     -    362
  6. Pryszlak Andreas       Kapfenberger SV        85    92    86    91     -     -    354

Senioren 2
  1. Gugler Heinz           SV Eisenerz            94    95   100    92     -     -    381
  2. Essl Gerald            SV Weiz                96    93    92    97     -     -    378
  3. Löschenkohl Karl       PSV Leoben             90    97    97    93     -     -    377
  4. Höllerer Johann        SV Hafning             93    97    93    93     -     -    376
  5. Hausegger Harald       Kapfenberger SV        95    90    93    95     -     -    373
  6. Makos Werner           SV Bad Mitterndorf     93    88    91    92     -     -    364 /6
  7. Mauerbauer Franz       PSG Mariazell          87    91    95    91     -     -    364 /6
  8. Schrei Johann          Kapfenberger SV        87    87    87    86     -     -    347

MANNSCHAFTEN

Allg. Klasse
  1. PSG Mariazell                     1126
       Praschl Walter             381
       Dixit Abhishek             381
       Mauerbauer Franz           364

  2. Kapfenberger SV 1                 1120
       Frass Stefanie             377
       Burger Patrik              381
       Farmer Gerhard             362

  3. SV Enzian Spital                  1111
       Pock Bernhard              385
       Pusterhofer Martin         366
       Bergmann Andrea            360

  4. Kapfenberger SV 2                 1090
       Eiselt Harald              370
       Hausegger Harald           373
       Schrei Johann              347
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